οπτικοποιημένων σε μορφή αναφορών επιχειρησιακής ευφυΐας σε τεχνολογία υπολογιστικού 
νέφους για τις ανάγκες του Δήμου Αθηναίων» ΠΡΟΣΚΑΛΕΙ την εταιρεία  PROJECT PLAN BE Ι.Κ.Ε., 
όπως καταθέσει οικονομική προσφορά σύμφωνα με τα στοιχεία που αποτυπώνονται συνοπτικά 
στον ακόλουθο πίνακα:

Προϋπολογισμός δαπάνης Είκοσι Εννέα Χιλιάδες Οκτακόσια Πενήντα Ευρώ (29.850,00€) 
πλέον ΦΠΑ

Διαδικασία Ανάθεσης Απευθείας Ανάθεση
Διάρκεια Σύμβασης Πέντε (5) μήνες
CPV 72212000-4 - Υπηρεσίες προγραμματισμού λογισμικού εφαρμογών
Καταληκτική ημερομηνία    
κατάθεσης προσφορών

Πέντε (5) ημέρες μετά την ανάρτηση της παρούσης στο ΚΗΜΔΗΣ

[...]

εφαρμογής μηχανισμού παρακολούθησης κρίσιμων αναλύσεων και στατιστικών οπτικοποιημένων σε 
μορφή αναφορών επιχειρησιακής ευφυΐας σε τεχνολογία υπολογιστικού νέφους για τις ανάγκες του 
Δήμου Αθηναίων.  Η δαπάνη για την ανάθεση της ανωτέρω υπηρεσίας ορίζεται κατά μέγιστων στο 
ποσό των είκοσι εννέα χιλιάδες οκτακόσια πενήντα ευρώ (29.850,00€), μη συμπεριλαμβανομένου του 
νόμιμου ΦΠΑ 24%. 
Η διάρκεια της σύμβασης ορίζεται σε πέντε (5) μήνες.

2. Κατάρτιση και υποβολή προσφορών

Ο οικονομικός φορέας, καλείται να υποβάλλει οικονομική προσφορά σε ενιαίο σφραγισμένο φάκελο 
στον οποίο πρέπει να αναγράφονται ευκρινώς τα παρακάτω: